ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Tuần Giáo, ngày      tháng 6 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v kiện toàn Ban chỉ đạo thi hành án dân sự huyện Tuần Giáo

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật Sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật thi hành án dân sự năm 2008, Luật Sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật thi hành án dân sự năm 2014;

Căn cứ Nghị định 62/2015/NĐ-CP ngày 18/7/2015 của Thủ Tướng Chính

phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi hành án

dân sự; Nghị định số 33/2020/NĐ-CP ngày 17/3/2020 của Chính phủ về việc

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 62/2015/NĐ-CP ngày 18/7/2015 của

Thủ Tướng Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của

Luật Thi hành án dân sự;

Căn cứ Thông tư liên tịch số: 05/2016/TTLT-BTP-BCA-BTC-TANDTC-

VKSNDTC ngày 19/5/2016 quy định hoạt động của Ban Chỉ đạo Thi hành án

dân sự;

Căn cứ Quyết định số 1242/2016/QĐ -UBND ngày 20/12/2016 của

UBND huyện Tuần Giáo về việc thành lập ban chỉ đạo thi hành án dân sự

huyện Tuần Giáo;

Xét đề nghị của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tuần Giáo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo Thi hành án dân sự huyện Tuần Giáo gồm:

1. Bà: Phạm Thị Tuyên, Phó chủ tịch UBND huyện - Trưởng Ban;

2. Ông: Phạm Ngọc Hưởng, CCT Chi cục THADS huyện - Phó trưởng Ban;

3. Ông: Nguyễn Quốc Toản, Trưởng Công an huyện - Thành viên;

4. Ông: Nguyễn Văn Bách, CVP VP HĐND&UBND huyện - Thành viên;

5. Ông: Bùi Anh Hùng, Trưởng Phòng Tư pháp huyện - Thành viên;

6. Ông: Nguyễn Thành Lê, Phó trưởng Phòng TC-KH - Thành viên;

2

7. Ông: Bùi Quang Liên, Trưởng Phòng TN&MT - Thành viên;

8. Ông: Nguyễn Công Lâm, Trưởng phòng Nội vụ - Thành viên;

9. Ông: Bùi Như Việt, Trưởng phòng KT & Hạ tầng - Thành viên;

10. Bà: Lường Thị Nhung, Trưởng phòng LĐ – TB & XH - Thành viên;

11. Bà: Lò Hồng Nhung, Trưởng phòng Văn hóa & Thông tin - Thành viên;

12. Bà: Lò Thị Kiều Dương, Chấp hành viên Chi cục THADS huyện - Thư ký.

13. Bà: Tòng Thị Thảo, Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện - Thư ký.

14. Mời tham gia Ban chỉ đạo: Lãnh đạo đại diện Tòa án nhân dân, Bảo

hiểm xã hội, Ban Chỉ huy quân sự, Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện, Hội Cựu

chiến binh, Hội Liên hiệp Phụ nữ, Hội Nông dân, Đoàn Thanh niên Cộng sản

Hồ Chí Minh.

Điều 2. Ban Chỉ đạo thi hành án dân sự tỉnh huyện Tuần Giáo có vai trò,

trách nhiệm và hoạt động theo quy định tại Thông tư liên tịch số 05/2016/TTLT-

BTP-BCA-BTC-TANDTC-VKSNDTC ngày 19 tháng 5 năm 2016 của Bộ Tư

pháp, Bộ Công an, Bộ Tài chính, Tòa án nhân dân tối cao và Viện kiểm sát nhân

dân tối cao hướng dẫn hoạt động của Ban Chỉ đạo thi hành án dân sự.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện Tuần Giáo, Chi cục trưởng Chi

cục Thi hành án dân sự huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và

các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3 (Để thực hiện);

- Bộ Tư Pháp;

- UBND tỉnh Điện Biên;

- Trưởng ban chỉ đạo THADS tỉnh;

- Cục Thi hành án dân sự tỉnh Điện Biên    (b/c);

- Thường trực Huyện uỷ;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lưu VT.

T/M ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-06-15T11:06:51+0700

		2021-06-15T13:59:35+0700

		2021-06-15T13:59:48+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-06-15T14:00:08+0700